
/60

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ
21.05.2021 № 286-МР
м. Лебедин

Про продаж житлового будинку 
Івановій Г.Л. шляхом викупу

Керуючись пунктом ЗО частини першої статті 26, частиною першою 
статті 59, частиною п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 13, пунктом 8 статті 15 Закону України 
«Про приватизацію державного і комунального майна», пунктом 49 постанови 
Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 р. № 432 «Про затвердження 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу», у зв’язку з подачею 
заяви на участь в електронному аукціоні лише одним учасником, Лебединська 
міська рада вирішила:

1. Продати житловий будинок загальною площею 46,1 кв. метра, 
житловою - 21,6 кв. метра, з господарськими будівлями, який розташований за 
адресою: вулиця Січова, 103, місто Лебедин, Сумська область, Івановій Ганні 
Леонтіївні (паспорт серії МА № 493784, реєстраційний номер облікової картки 
платників податків 2263004545, місце реєстрації: вулиця Зарудка, 11, місто 
Лебедин, Сумська область) шляхом викупу за 18 160 (вісімнадцять тисяч сто 
шістдесят) гривень з урахуванням податку на додану вартість.

2. Витрати, пов’язані з виготовленням незалежної оцінки майна, технічної 
документації на майно, земельну ділянку та нотаріальним оформленням 
документів, покласти на Іванову Г.Л.

3. Відділу комунального майна і приватизації управління економічного 
розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лебединської міської ради 
забезпечити укладання договору купівлі-продажу вищезазначеного 
комунального майна з Івановою Ганною Леонтіївною.

’ 4. Кошти за майно Лебединської міської територіальної громади, а саме: 
житлового будинку з господарськими будівлями, який розташований за 
адресою: вулиця Січова, 103, місто Лебедин, Сумська область, зараховуються 
на рахунок комунального підприємства «Лебединська житлово-експлуатаційна



2

контора виконавчого комітету Лебединської міської ради», код ЄДРПОУ 
03352834, юридична адреса: вулиця Петропавлівська, 44, місто Лебедин, 
Сумська область, розрахунковий рахунок UA023375680000000026003009098 у 
філії СОУ AT «Ощадбанк», МФО 337568.

4. Комунальному підприємству «Лебединська житлово-експлуатаційна
контора виконавчого комітету Лебединської міської ради» податок на додану 
вартість у розмірі 3 026 гривень перерахувати до державного бюджету, решту 
коштів у сумі 15 134 гривень - до бюджету Лебединської міської
територіальної громади за кодом бюджетної класифікації доходів 31030000, 
розрахунковий рахунок UA778999980314191905000018554 Головного 
управління казначейства Сумської області - Лебединської МТГ, код 
одержувача 37970404.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і 
управління комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.).

Міський голова


